
Laenen Paul

Van Saet Yarne

Coenen Dries

0082

0082

0082

T.C. DE BERGE

T.C. DE BERGE

T.C. DE BERGE

0048263

0044990

0593968

20

5

25

1

Teurfs Gerry

Jansen Martin

De Coster Patrick

0082

0082

0082

T.C. DE BERGE

T.C. DE BERGE

T.C. DE BERGE

0044956

0829790

0044898

15

10

15 2

Laenen Paul

Coenen Dries

Teurfs Gerry

De Coster Patrick

6/3 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/2

6/4 - 3/6 - 10/8

1/
Club : 0082 T.C. DE BERGEN  Wedstrijdleider : 0720616 Kegelaers Sofie
Tornooi :  clubkampioenschap van 05/09/2021 tot 19/09/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 2 van 6 punten tot 40 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Coenen Dries

7/6 (5) - 3/6 - 10/5

Van Herck Hans

Vervloessem Ward

Roodhooft Niels

0082

0082

0082

T.C. DE BERGE

T.C. DE BERGE

T.C. DE BERGE

0556106

0536652

0005925

15

5

10

1

Thoris Youri

Van Dingenen Davy

De coster Pieterjan

0082

0082

0082

T.C. DE BERGE

T.C. DE BERGE

T.C. DE BERGE

2047679

2005146

2108138

20

10

20 2

Van Herck Hans

Roodhooft Niels

Thoris Youri

De coster Pieterjan

Teurfs Gerry
Thoris Youri

Coenen Dries
Roodhooft Niels

Roodhooft Niels

1


